Teegebick (Gebp.) 2

Kategorien:  Pldtzchen, Gebédckpresse

Zutaten fiir: 1 Rezept

250
250
1
2
1
500

Anleitung:

Gramm
Gramm

Pack.

Prise
Gramm

Butter oder Margarine

Zucker (oder weniger, ganz nach Geschmack)
Vanillezucker

Eier

Salz

Mehl

Auser Mehl alles gut vermischen,dann Mehl zugeben und zu einem Teig
bereiten.Vor dem weiter arbeiten, kiihlen.Verschiedene Gebackvorsatze

verwenden.

Backen : Umluft 160°C ca 15 Min.



